



Rok założenia 1919

STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH

ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa

Warszawa dn. 27.03.2017 r.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy!

W związku ze zbliżającym się 100-leciem Stowarzyszenia Elektryków Polskich i potrzebą zgromadzenia materiałów dotyczących działalności SEP i jego działaczy oraz w odpowiedzi na zainteresowanie historią elektryki, z inicjatywy Centralnej Komisji Historycznej SEP, dwa lata temu w Gdańsku zorganizowano pierwsze *Symposium Historia Elektryki*. Gospodarzem kolejnego w 2016 roku był Oddział Szczeciński SEP, a organizację III Symposium powierzono Oddziałowi Wrocławskiemu SEP. Wyrażamy głębokie przekonanie, że wydarzenie to przyczyni się do upowszechnienia chlubnej historii naszego Stowarzyszenia oraz historii szeroko pojętej elektryki, w tym historii urządzeń elektrycznych, elektryfikacji i energetyki, przemysłu elektrotechnicznego oraz biografii osób zasłużonych w rozwoju elektrotechniki.

Serdecznie zapraszamy do udziału w III edycji *Symposium*, które odbędzie się w dniach 16-17 listopada 2017 r. w siedzibie Domu Technika FSNT NOT we Wrocławiu oraz do zgłaszania propozycji referatów naukowych i popularnonaukowych w obszarach głównych sesji tematycznych i innej tematyce zaproponowanej przez autorów. Liczymy na wymianę doświadczeń i poglądów przedstawicieli różnych dyscyplin z zakresu nauk technicznych i humanistycznych reprezentujących różne ośrodki w kraju i zagranicą, działaczy SEP oraz praktyków, w których kręgu zainteresowań znajdują się zagadnienia z zakresu historii elektryki, kształcenia kadr oraz działalności zagranicznych stowarzyszeń elektryków.

Planowane sesje tematyczne:

- ruch stowarzyszeniowy w regionach,
- elektroenergetyka na Dolnym Śląsku,
- sylwetki elektroenergetyków,
- elektroenergetyka w służbie cywilizacji,
- historia Stowarzyszenia Elektryków Polskich i jego twórcy,
- historia przemysłu elektrotechnicznego i elektroenergetyki oraz nauczania elektryki w Polsce,

Przygotowane referaty zostaną opublikowane w materiałach pokonferencyjnych oraz na stronie SEP, a artykuły naukowe, które uzyskają pozytywne recenzje i zostaną zakwalifikowane przez Komitet Naukowy, - w prestiżowym periodyku naukowym.

Harmonogram - terminy:

- rejestracja udziału w symposium do 30.06.2017 r.
- przyjmowanie referatów lub artykułów do 31.08.2017 r.
- dokonanie wpłaty do 30.09.2017 r.

Opłaty konferencyjne:

Uczestnictwo pełnopłatne 650 zł + 23% VAT

Studenci 325 zł + 23% VAT

Dane do przelewu: Bank BZ WBK SA: **29 1090 2398 0000 0001 0279 1221**

Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Wrocławski,
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław

tytuł przelewu: nr ID (uzyskany podczas procesu rejestracji online) + imię i nazwisko uczestnika

W ramach opłaty konferencyjnej organizatorzy zapewniają uczestnikom: obiady, przerwy kawowe, uroczystą kolację, materiały konferencyjne oraz udział w innych wydarzeniach towarzyszących.

Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają koszty dojazdu i noclegu. Lista rekomendowanych hoteli znajduje się na stronie internetowej konferencji www.historiasep2017.pl

Obowiązki Przewodniczącego Komitetu Naukowego powierzono przewodniczącemu Centralnej Komisji Historycznej SEP, dr. hab. inż. Dariuszowi Świsulskiemu prof. nadzw. PG z Oddziału Gdańskiego SEP, a wiceprzewodniczącemu dr. hab. inż. Jerzemu Hickiewiczowi, em. prof. PO oraz dr. inż. Andrzejowi Hachołowi. Komitet Organizacyjny będzie pracował pod przewodnictwem mgr. inż. Janusza Gondka z Oddziału Wrocławskiego SEP.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronach internetowych: www.sep.com.pl, www.historiasep2017.pl oraz w Biurze Oddziału Wrocławskiego SEP, tel. 71 34 366 41, e-mail: sep.wroc@post.pl.


Zarejestrowani uczestnicy będą sukcesywnie otrzymywali kolejne komunikaty konferencyjne.

Z koleżeńskim pozdrowieniem


Przewodniczący
Komitetu Organizacyjnego III SHE


mgr inż. Janusz Gondek

Przewodniczący
Komitetu Naukowego III SHE


dr hab. inż. Dariusz Świsulski
prof. nadzw. PG

Prezes
Oddziału Wrocławskiego SEP


dr inż. Andrzej Hachoł

Prezes
Stowarzyszenia Elektryków Polskich


dr inż. Piotr Szymczak

Elektronika

Elektrotechnika

Energetyka

Informatyka

Telekomunikacja

TELEFONY

22 55-64-302 Prezes

22 55-64-304 Sekretarz Generalny

22 55-64-303 Dział Organizacyjny

22 55-64-306 Sekcja Finansów i Księgowości

e-mail: sep@sep.com.pl

<http://www.sep.com.pl>

NIP 526 000 09 79